

**Obec Rohovládova Bělá**

IČO 00274151

se sídlem obecního úřadu Rohovládova Bělá 32, 533 43 Rohovládova Bělá  
zastoupená Ing. Václavem Fišerem, starostou  
bankovní spojení č. ú.: 155972904/0300 vedený u Československé obchodní banky, a.s.

(dále jen „**obec Rohovládova Bělá**“)

**Obec Kasalice**

IČO 00273741

se sídlem obecního úřadu Kasalice 46, 533 41 Kasalice  
zastoupená Editou Sobotkovou, starostkou  
bankovní spojení č. ú.: 1826561/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

(dále jen „**obec Kasalice**“)

(obec Rohovládova Bělá a obec Kasalice společně též jako „**objednatelé**“) na straně jedné

a

**Silniční stavby s.r.o.**

IČO 2749676

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 22456  
se sídlem Benecko 177, 512 37 Benecko  
zastoupená Bohuslavem Šířem, jednatelem  
bankovní spojení č. ú.: 35-6648580287/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

(dále jen „**zhotovitel**“) na straně druhé

(objednatelé a zhotovitel společně též jako „**smluvní strany**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento

## **Dodatek č. 1**

**ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi obcí Rohovládova Bělá a zhotovitelem dne 4.5.2023, čj. ORB/868/2023**

### **Článek I.**

#### **Úvodní ujednání a prohlášení smluvních stran**

- 1.1. Obec Rohovládova Bělá a zhotovitel uzavřeli dne 4.5.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je dílo „Výstavba chodníku Rohovládova Bělá – Kasalice podél silnice II/323“, dle příslušné projektové dokumentace poskytnuté zhotoviteli ze strany objednatelů (dále jen „**Smlouva o dílo**“). Dílo je tedy realizováno na území obce Rohovládova Bělá i na území obce Kasalice.

- 1.2. Jelikož se část díla bude nacházet i na území obce Kasalice, dohodly se smluvní strany, že obec Kasalice se stane smluvní stranou Smlouvy o dílo. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, kterým Smlouvu o dílo následovně mění.

## **Článek II. Změna Smlouvy o dílo**

- 2.1. Je-li ve Smlouvě o dílo hovořeno o objednateli či Objednateli, myslí se tím nově objednatelé dle tohoto Dodatku č. 1 (obec Rohovládova Bělá a obec Kasalice). Příslušná ujednání Smlouvy o dílo zavazují oba objednatele společně a nerozdílně. Toto ujednání neplatí, stanoví-li tento Dodatek č. 1 jinak.
- 2.2. Je-li ve Smlouvě o dílo hovořeno o smluvních stranách, myslí se tím smluvní strany podle tohoto Dodatku č. 1 (tedy obec Rohovládova Bělá, obec Kasalice a zhotovitel). Toto ujednání neplatí, stanoví-li tento Dodatek č. 1 jinak.
- 2.3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vlastnické právo k dílu dle Smlouvy o dílo nabydou objednatelé tak, že část díla, která se bude nacházet na území obce Rohovládova Bělá nabyde do svého vlastnictví obec Rohovládova Bělá; část díla, která se bude nacházet na území obce Kasalice nabyde do svého vlastnictví obec Kasalice. Podmínky předání a převzetí díla se nadále řídí ujednáními Smlouvy o dílo ve změně tohoto Dodatku č. 1.
- 2.4. Článek 4 odst. 1. Smlouvy o dílo nově zní:

1. Cena za dílo je smluvními stranami stanovena ve výši:

<b>Cena za dílo celkem bez DPH</b>	<b>3 948 827, 44 Kč</b>
Výše DPH (21 %)	829 253,76 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	4 778 081,20 Kč
Cena za dílo celkem bez DPH, kterou uhradí obec Rohovládova Bělá	3 016 733,16 Kč
Cena za dílo celkem s DPH, kterou uhradí obec Rohovládova Bělá	3 650 247,12 Kč
Cena za dílo celkem bez DPH, kterou uhradí obec Kasalice	932 094,28 Kč
Cena za dílo celkem s DPH, kterou uhradí obec Kasalice	1 127 834,08 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého podnikatelského rizika a zavazuje se neuplatnit žádná práva související s navýšeným smluvní ceny, a to z důvodů na kterékoliv straně nebo i z důvodů objektivních.

- 2.5. Článek 5 odst. 2. Smlouvy o dílo nově zní:
2. Cena za dílo bude hrazena příslušným objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených vždy **jednou za uplynulé dva měsíce** zhotovitelem dle skutečně provedených činností na základě příslušným objednatelem schváleného soupisu činností s využitím cenových údajů soupisu prací zhotovitel (který je nedílnou přílohou tohoto dodatku) pro ocenění dokončených částí díla. Příslušným objednatelem je vždy ten objednatel, na jehož území byla realizována část díla, za kterou je zhotovitelem vystaven daňový doklad (faktura). Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
- 2.6. Článek 5 odst. 4. Smlouvy o dílo nově zní:

4. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení příslušnému objednateli dle čl. 5 odst. 2.
- 2.7. Článek 5 odst. 6. Smlouvy o dílo nově zní:
6. Bude-li daňový doklad (faktura) obsahovat nesprávné nebo neúplní údaje a náležitosti, je příslušný objednatel, tj. objednatel, kterému byl daňový doklad (faktura) zhotovitelem vystaven, oprávněn do data splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit zhotoviteli. Po opravě daňového dokladu (faktury) předloží zhotovitel příslušnému objednateli nový daňový doklad (fakturu) se splatností uvedenou v odst. 4. tohoto článku. Rovněž tak zjistí-li příslušný objednatel před úhradou daňového dokladu (faktury) u provedených prací vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel příslušnému objednateli nový daňový doklad (fakturu) se splatností uvedenou v odst. 4. tohoto článku.
- 2.8. Článek 5 odst. 8. Smlouvy o dílo nově zní:
8. Přílohou každého daňového dokladu (faktury) bude soupis provedených činností a dodávek odsouhlasených vždy technickým dozorem a příslušným objednatelem. Bez tohoto soupisu je daňový doklad (faktura) neúplný.
- 2.9. Článek 7 odst. 2. Smlouvy o dílo nově zní:
2. V případě zaviněného prodlení příslušného objednatele ve smyslu čl. 5 odst. 2. se zaplacením jemu řádně vystavené faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat po (a pouze) příslušném objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Druhý objednatel žádným způsobem neodpovídá za řádné splnění povinnosti příslušného objednatele dle tohoto odstavce.

### **Článek III.**

#### **Ostatní a závěrečná ujednání**

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn.
- 3.2. Změna Smlouvy o dílo provedená tímto Dodatkem č. 1 není dle znění zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění považována za podstatnou změnu závazku a uzavření tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s citovaným zákonem.
- 3.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
- 3.5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo obce Rohovládova Bělá dne 28.8.2023 usnesením č. 19.3. čj. ORB/1414/2023, s nímž je tento dodatek v souladu. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo obce Kasalice dne 29.8.2023 usnesením č. 1, s nímž je tento dodatek v souladu.

- 3.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že ho uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 – Soupis prací

V Rohovládově Bělé dne .....

.....  
**obec Rohovládova Bělá**  
zast. Ing. Václavem Fišerem, starostou

.....  
zhotovitel  
**Silniční stavby s.r.o.**  
zast. Bohuslavem Šířem, jednatelem

.....  
**obec Kasalice**  
zast. Editou Sobotkovou, starostkou

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Výstavba chodníku Rohovládova Bělá - Kasalice podél silnice II/323

**Objekt:** SO 101 - Komunikace - pouze část Rohovládova Bělá

Objednatel: Obec Rohovládova Bělá

Zhotovitel:

Místo: Rohovládova Bělá - Kasalice

Zpracoval: ing. Radim Loukota

Datum: 25. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

1

### Zemní práce

**1 008 576,44**

61	221	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	39,000	128,00	4 992,00
62	221	113107544	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m <sup>2</sup> živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m <sup>2</sup>	39,000	236,00	9 204,00
60	221	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m <sup>2</sup>	46,000	119,00	5 474,00
63	221	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	12,000	71,60	859,20
1	001	116951213	Zemina promísená s vápnem na deponii za účelem zlepšení jejích mechanických vlastností do zásypů inženýrských sítí a stavebních objektů v množství z objemové hmotnosti zeminy po zhutnění přes 1,5 do 2 % (1909+133+37+57)*0,4	m <sup>3</sup>	704,200	315,00	221 823,00
					0,000		
3	001	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy do 200 mm ornice 20 cm 4455	m <sup>2</sup>	4 455,000	29,30	130 531,50
					0,000		
					0,000		
4	001	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy do 200 mm podornice 10cm 2563	m <sup>2</sup>	2 563,000	27,00	69 201,00
					0,000		
					0,000		
27	001	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	49,000	480,00	23 520,00
2	001	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy 208	m <sup>3</sup>	49,000	449,00	22 001,00
					0,000		
5	001	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m <sup>3</sup> 1.5+4.5+12	m <sup>3</sup>	18,000	802,00	14 436,00
					0,000		0,00
6	001	151101101	Zřízení pažení a rozepnutí stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 3*1.5*2	m <sup>2</sup>	9,000	130,00	1 170,00
					0,000		
7	001	151101111	Odstranění pažení a rozepnutí stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m <sup>2</sup>	9,000	75,70	681,30
8	001	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepnutí nebo vzepnutí příložené, hloubky do 4 m 1*1.5*4+10	m <sup>2</sup>	16,000	125,00	2 000,00
					0,000		

9	001	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložně, hloubky do 4 m	m2	16,000	33,30	532,80
10	001	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,550	328,00	3 132,40
			208-129.4+ 25+. 1+3		0,000		0,00
18	001	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	586,000	42,00	24 612,00
15	001	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	287,000	122,00	35 014,00
17	001	0011000020	<i>zemina vhodná do násypů, nákup, naložení a dovoz</i>	m3	287,000	200,00	57 400,00
11	001	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	1 619,000	8,47	13 712,93
14	001	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	124,240	257,00	31 929,68
			(78.95+3)*2		0,000		
12	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,000	22,80	342,00
			208-129.4+ 25+. 1+3		0,000		
19	001	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,650	239,00	3 501,35
			1.25+4.4+9		0,000		
20	001	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	14,650	264,00	3 867,60
			5.65+9		0,000		
87	231	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	586,000	28,00	16 408,00
88	005	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	11,720	103,00	1 207,16
			685 * 0,02		0,000		
91	231	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 962,000	16,10	31 588,20
92	005	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	39,240	103,00	4 041,72
			2588 * 0,02		0,000		
21	001	181951111	Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	586,000	16,10	9 434,60
22	001	181951112	Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 619,000	23,00	37 237,00
25	001	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m2	586,000	128,00	75 008,00
23	001	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 548,000	48,00	122 304,00
			685+2588		0,000		
24	001	0011000054	<i>dodávka ornice (nákup, naložení, dovoz)</i>	m3	104,700	300,00	31 410,00
			((2563*0.1)-102,8-288)*-1		0,000		
<b>2 Zakládání</b>					0,000		<b>5 390,00</b>
67	271	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	11,000	490,00	5 390,00
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					0,000		<b>94 459,05</b>
52	231	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	35,000	630,00	22 050,00

53	592	59228413	palisáda betonová tyčová pùlkulatá pùrodní 175x200x800mm	kus	200,025	362,00	72 409,05
35 * 5,715					0,000		
<b>5 Komunikace pozemní</b>					0,000		<b>1 053 986,46</b>
28	221	564851111	Podklad ze štùrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutnéním plochy pùes 100 m2, po zhutnéní tl. 150 mm	m2	134,900	173,00	23 337,70
96,5+(0.7*52)+11,5					0,000		
29	221	564861111	Podklad ze štùrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutnéním plochy pùes 100 m2, po zhutnéní tl. 200 mm	m2	1 478,500	240,00	354 840,00
1451.5+(0.6*762.32)					0,000		
23+(0.6*23)					0,000		
4.5					0,000		
Součet					0,000		
31	221	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutnéním plochy pùes 100 m2, po zhutnéní tl. 50 mm	m2	1 223,700	48,00	58 737,60
1451.5+(0.2*814.3)					0,000		
32	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutnéním v pruhu šířky pùes 1,5 do 3 m, po zhutnéní tl. 50 mm	m2	97,400	356,00	34 674,40
96.5+(0.2*52)					0,000		
30	221	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutnéním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnéní tl. 120 mm	m2	97,700	323,00	31 557,10
96.5+(0.4*52)+11,5					0,000		
34	221	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutnéním, po zhutnéní asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	321,000	85,00	27 285,00
368.5+57					0,000		
35	221	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	1 254,400	17,80	22 328,32
1451.5+96.5+96.5+(0.2*52)					0,000		
33	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutnéním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnéní tl. 50 mm	m2	1 166,500	375,00	437 437,50
1451.5+96.5					0,000		
36	221	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	5,000	1 200,00	6 000,00
37	583	58381086	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) žula	t	3,900	3 880,00	15 132,00
38	221	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	24,800	250,00	6 200,00
23+4,5					0,000		
39	592	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm pùrodní - bez zkosených hran	m2	23,690	403,00	9 547,07
23 * 1,03					0,000		0,00
40	592	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná - bílá	m2	2,363	662,00	1 564,31
4,5 * 1,03					0,000		
41	221	596211220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	11,500	430,00	4 945,00
42	592	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná - bílá	m2	9,270	739,00	6 850,53
9 * 1,03					0,000		
43	592	592452261	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé UVL tl. 80mm barevná - bílá	m2	2,575	739,00	1 902,93
2,5 * 1,03					0,000		
90	221	5991411111	Vyplnění spár živičnou zálivkou modifikovanou	m	101,000	102,00	10 302,00

44	221	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	5,000	269,00	1 345,00
<b>8 Trubní vedení</b>					0,000		<b>66 560,24</b>
70	271	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	1,000	630,00	630,00
68	271	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	3,000	206,00	618,00
69	597	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F	m	3,045	831,00	2 530,40
3 * 1,015					0,000		
71	271	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	3,000	83,40	250,20
72	286	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	3,045	592,00	1 802,64
3 * 1,015					0,000		
73	271	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
74		0015000151	komplet revizní sedimentační šachta	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
83	271	8959311111	Zasakovací objekt AS-krechť, galerie objemu do 5m3, vč. geotextilie, D+M - tunel	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
84	271	895931111111	Zasakovací objekt AS-krechť, galerie objemu do 5m3, vč. geotextilie, D+M - bok	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
75	271	895941343	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
76	592	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	1,000	965,00	965,00
77	271	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	841,00	841,00
78	592	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	747,00	747,00
79	271	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	1,000	841,00	841,00
80	592	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	1,000	475,00	475,00
81	271	895941366	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
82	592	59224464	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm PVC	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
85	271	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250, D400	kus	1,000	1 330,00	1 330,00
86	552	55241042	mříž šachtová dešťová litinová 500/500 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	4 020,00	4 020,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					0,000		<b>133 192,26</b>
45	221	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	63,000	117,00	7 371,00
46	221	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	63,000	148,00	9 324,00
47	583	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	15,750	843,00	13 277,25
63*0,25					0,000		
50	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	101,000	280,00	28 280,00
51	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	102,010	229,00	23 360,29
105 * 1,02					0,000		



48	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	53,500	240,00	12 840,00
49	592	59217039	obrubník betonový parkový barevný 500x50x200mm	m	54,570	156,00	8 512,92
53,5 * 1,02					0,000		
54	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	7,800	240,00	1 872,00
55	592	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	7,956	155,00	1 233,18
7,8 * 1,02					0,000		
56	221	919551111	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 200 mm	m	6,000	140,00	840,00
57	562	56241110	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 200mm	m	6,090	678,00	4 129,02
6 * 1,015					0,000		
89	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	101,000	77,60	7 837,60
58	221	935923218	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky přes 200 mm	kus	3,500	1 030,00	3 605,00
59	562	56241028	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-E600 světlá š 200mm vč. litinové mříže	m	3,500	3 060,00	10 710,00
<b>997 Přesun sutě</b>					0,000		<b>21 312,90</b>
64	221	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	32,185	52,50	1 689,71
65	221	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	289,665	13,30	3 852,54
66	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	32,185	490,00	15 770,65
<b>998 Přesun hmot</b>					0,000		<b>44 560,11</b>
93	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	273,838	52,00	14 239,58
94	221	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	273,838	10,30	2 820,53

VRN

27 500,00

**Celkem SO101 komunikace - část R.  
Bělá**

**2 428 037,46**

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Výstavba chodníku Rohovládova Bělá - Kasalice podél silnice II/323

**Objekt:** SO 101 - Komunikace - pouze část Kasalice

Objednatel: Obec Rohovládova Bělá

Zhotovitel:

Místo: Rohovládova Bělá - Kasalice

Zpracoval: ing. Radim Loukota

Datum: 25. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

1

### Zemní práce

**324 234,27**

61	221	113107523	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	0,000	128,00	0,00
62	221	113107544	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	0,000	236,00	0,00
60	221	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	0,000	119,00	0,00
63	221	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	0,000	71,60	0,00
1	001	116951213	Zemina promísená s vápnem na deponii za účelem zlepšení jejích mechanických vlastností do zásypů inženýrských sítí a stavebních objektů v množství z objemové hmotnosti zeminy po zhutnění přes 1,5 do 2 % (1909+133+37+57)*0,4	m3	150,200	315,00	47 313,00
					0,000		
3	001	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm ornice 20 cm 4455	m2	0,000	29,30	0,00
					0,000		
					0,000		
4	001	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm podornice 10cm 2563	m2	0,000	27,00	0,00
					0,000		
					0,000		
27	001	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	159,000	480,00	76 320,00
2	001	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy 208	m3	159,000	449,00	71 391,00
					0,000		
5	001	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 1.5*4.5*12	m3	0,000	802,00	0,00
					0,000		0,00
6	001	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 3*1.5*2	m2	0,000	130,00	0,00
					0,000		
7	001	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	0,000	75,70	0,00
8	001	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m 1*1.5*4+10	m2	0,000	125,00	0,00
					0,000		

9	001	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložně, hloubky do 4 m	m2	0,000	33,30	0,00
10	001	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	72,400	328,00	23 747,20
			208-129.4+ 25+. 1+3		0,000		0,00
18	001	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	99,000	42,00	4 158,00
15	001	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	3,000	122,00	366,00
17	001	0011000020	<i>zemina vhodná do násypů, nákup, naložení a dovoz</i>	m3	3,000	200,00	600,00
11	001	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	517,000	8,47	4 378,99
14	001	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,660	257,00	10 192,62
			(78.95+3)*2		0,000		
12	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	66,950	22,80	1 526,46
			208-129.4+ 25+. 1+3		0,000		
19	001	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,000	239,00	0,00
			1.25+4.4+9		0,000		
20	001	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	0,000	264,00	0,00
			5.65+9		0,000		
87	231	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	99,000	28,00	2 772,00
88	005	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1,980	103,00	203,94
			685 * 0,02		0,000		
91	231	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	626,000	16,10	10 078,60
92	005	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	12,520	103,00	1 289,56
			2588 * 0,02		0,000		
21	001	181951111	Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	99,000	16,10	1 593,90
22	001	181951112	Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	517,000	23,00	11 891,00
25	001	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m2	99,000	128,00	12 672,00
23	001	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	725,000	48,00	34 800,00
			685+2588		0,000		
24	001	0011000054	<i>dodávka ornice (nákup,naložení, dovoz)</i>	m3	29,800	300,00	8 940,00
			((2563*0.1)-102,8-288)*-1		0,000		
<b>2 Zakládání</b>						0,000	<b>0,00</b>
67	271	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	0,000	490,00	0,00
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						0,000	<b>0,00</b>
52	231	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	0,000	630,00	0,00

53	592	59228413	palisáda betonová tyčová pùlkulatá pùrodní 175x200x800mm	kus	0,000	362,00	0,00
35 * 5,715					0,000		
<b>5 Komunikace pozemní</b>					0,000		<b>308 689,52</b>
28	221	564851111	Podklad ze štùrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy pùes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	9,500	173,00	1 643,50
96,5+(0.7*52)+11,5					0,000		
29	221	564861111	Podklad ze štùrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy pùes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	471,692	240,00	113 206,08
1451.5+(0.6*762.32)					0,000		
23+(0.6*23)					0,000		
4.5					0,000		
Součet					0,000		
31	221	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy pùes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	390,660	48,00	18 751,68
1451.5+(0.2*814.3)					0,000		
32	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky pùes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	9,500	356,00	3 382,00
96.5+(0.2*52)					0,000		
30	221	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	31,100	323,00	10 045,30
96.5+(0.4*52)+11,5					0,000		
34	221	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	104,500	85,00	8 882,50
368.5+57					0,000		
35	221	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	400,500	17,80	7 128,90
1451.5+96.5+96.5+(0.2*52)					0,000		
33	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	381,500	375,00	143 062,50
1451.5+96.5					0,000		
36	221	594511113	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	0,000	1 200,00	0,00
37	583	58381086	kámen lomový upravený štùpaný (80, 40, 20 cm) žula	t	0,000	3 880,00	0,00
38	221	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením pùebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,700	250,00	675,00
23+4,5					0,000		
39	592	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm pùrodní - bez zkosených hran	m2	0,000	403,00	0,00
23 * 1,03					0,000		0,00
40	592	59245006	dlažba tvar obdùelník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná - bílá	m2	2,272	662,00	1 504,06
4,5 * 1,03					0,000		
41	221	596211220	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením pùebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2	m2	0,000	430,00	0,00
42	592	59245226	dlažba tvar obdùelník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná - bílá	m2	0,000	739,00	0,00
9 * 1,03					0,000		
43	592	592452261	dlažba tvar obdùelník betonová pro nevidomé UVL tl. 80mm barevná - bílá	m2	0,000	739,00	0,00
2,5 * 1,03					0,000		
90	221	5991411111	Vyplnění spár živičnou zálivkou modifikovanou	m	4,000	102,00	408,00

44	221	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	0,000	269,00	0,00
<b>8 Trubní vedení</b>						0,000	<b>0,00</b>
70	271	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	0,000	630,00	0,00
68	271	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	0,000	206,00	0,00
69	597	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F	m	0,000	831,00	0,00
3 * 1,015					0,000		
71	271	871260310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100	m	0,000	83,40	0,00
72	286	28617001	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 100x1000mm SN10	m	0,000	592,00	0,00
3 * 1,015					0,000		
73	271	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	0,000	11 000,00	0,00
74		0015000151	komplet revizní sedimentační šachta	ks	0,000	9 000,00	0,00
83	271	8959311111	Zasakovací objekt AS-krechť, galerie objemu do 5m3, vč. geotextilie, D+M - tunel	kus	0,000	8 500,00	0,00
84	271	895931111111	Zasakovací objekt AS-krechť, galerie objemu do 5m3, vč. geotextilie, D+M - bok	kus	0,000	5 500,00	0,00
75	271	895941343	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm	kus	0,000	1 260,00	0,00
76	592	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm	kus	0,000	965,00	0,00
77	271	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	0,000	841,00	0,00
78	592	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	0,000	747,00	0,00
79	271	895941361	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm	kus	0,000	841,00	0,00
80	592	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	0,000	475,00	0,00
81	271	895941366	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	0,000	1 180,00	0,00
82	592	59224464	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm PVC	kus	0,000	1 070,00	0,00
85	271	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250, D400	kus	0,000	1 330,00	0,00
86	552	55241042	mříž šachtová dešťová litinová 500/500 pro třídu zatížení D400	kus	0,000	4 020,00	0,00
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						0,000	<b>2 596,01</b>
45	221	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	0,000	117,00	0,00
46	221	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	0,000	148,00	0,00
47	583	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,000	843,00	0,00
63*0,25					0,000		
50	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	280,00	1 120,00
51	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	5,090	229,00	1 165,61
105 * 1,02					0,000		

48	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,000	240,00	0,00
49	592	59217039	obrubník betonový parkový barevný 500x50x200mm	m	0,000	156,00	0,00
53,5 * 1,02					0,000		
54	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,000	240,00	0,00
55	592	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	0,000	155,00	0,00
7,8 * 1,02					0,000		
56	221	919551111	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 200 mm	m	0,000	140,00	0,00
57	562	56241110	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 200mm	m	0,000	678,00	0,00
6 * 1,015					0,000		
89	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	4,000	77,60	310,40
58	221	935923218	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem vpusti pro žlab šířky přes 200 mm	kus	0,000	1 030,00	0,00
59	562	56241028	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-E600 světlá š 200mm vč. litinové mříže	m	0,000	3 060,00	0,00
<b>997 Přesun sutě</b>					0,000		<b>6 804,11</b>
64	221	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,275	52,50	539,44
65	221	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	92,475	13,30	1 229,92
66	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,275	490,00	5 034,75
<b>998 Přesun hmot</b>					0,000		<b>32 946,64</b>
93	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	87,426	52,00	4 546,15
94	221	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	87,426	10,30	900,49

VRN

27 500,00

**Celkem SO 101 komunikace-část  
Kasalice**

**675 270,55**

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Připojovací skříň RP1</b>								
40A-4-500AC Proudový chránič	Ks	1,00	2 400,00	2 400,00	400,00	400,00	2 800,00	2 800,00
32A-3 Vypínač	Ks	1,00	650,00	650,00	300,00	300,00	950,00	950,00
10C-1 Jistič	Ks	3,00	120,00	360,00	100,00	300,00	220,00	660,00
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA (BEČOV)</b>		0,00						
16mm2	ks	8,00	650,00	5 200,00	530,00	4 240,00	1 180,00	9 440,00
Plastová skříň vč. podstavce a základového dílu v=1500, š=550, h=240, zámeček FAB	ks	1,00	7 200,00	7 200,00	3 100,00	3 100,00	10 300,00	10 300,00
<b>Připojovací skříň RP1 - celkem</b>		0,00		<b>15 810,00</b>		<b>8 340,00</b>	<b>15 450,00</b>	<b>24 150,00</b>
		0,00						
<b>Připojovací skříň RP2</b>		0,00						
40-2-300AC Proudový chránič	Ks	0,00	1 900,00	0,00	200,00	0,00	2 100,00	0,00
32A-1 Vypínač	Ks	0,00	650,00	0,00	300,00	0,00	950,00	0,00
10C-1 Jistič	Ks	0,00	120,00	0,00	100,00	0,00	220,00	0,00
<b>ŘADOVÉ SVORNICE</b>		0,00						
16mm2	ks	0,00	650,00	0,00	530,00	0,00	1 180,00	0,00
Plastová skříň vč. podstavce a základového dílu v=1500, š=550, h=240, zámeček FAB	ks	0,00	7 200,00	0,00	3 100,00	0,00	10 300,00	0,00
<b>Připojovací skříň RP2 - celkem</b>		0,00		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>14 750,00</b>	<b>0,00</b>
		0,00						
<b>Dodávky</b>		0,00						
Připojovací skříň RP1	ks	1,00	15 810,00	15 810,00	8 340,00	8 340,00	24 150,00	24 150,00
Připojovací skříň RP2	ks	0,00	15 310,00	0,00	8 140,00	0,00	23 450,00	0,00
<b>Dodávky - celkem</b>		0,00		<b>15 810,00</b>		<b>8 340,00</b>	<b>47 600,00</b>	<b>24 150,00</b>
		0,00						
<b>Elektromontáže</b>		0,00						
		0,00						
<b>Rozvod VO</b>		0,00						
		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<b>Kabelový rozvod</b>		0,00						
<b>TRUBKA OCELOVÁ ZÁVITOVÁ POZINKOVANÁ</b>		0,00						
6029 ZNM D 29 mm, pevně	m	0,00	220,00	0,00	120,00	0,00	340,00	0,00
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, OCHRANNÝ VODIČ</b>		0,00						
CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	112,00	14,50	1 624,00	42,00	4 704,00	56,50	6 328,00
CYKY-J 4x10 , pevně	m	3,00	119,00	357,00	52,00	156,00	171,00	513,00
CYKY-J 5x16 , pevně	m	680,00	232,00	157 760,00	52,00	35 360,00	284,00	193 120,00
<b>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO ZÁKLOPKOU DO</b>		0,00						
4x4 mm2	ks	22,00		0,00	110,00	2 420,00	110,00	2 420,00
5x16 mm2	ks	25,00		0,00	230,00	5 750,00	230,00	5 750,00
<b>MONTÁŽ PLASTOVÝCH SKŘÍŇÍ</b>		0,00						
Do 50 kg	ks	1,00		0,00	950,00	950,00	950,00	950,00
<b>UZEMNĚNÍ</b>		0,00						
Svorka spojovací	ks	23,00	38,00	874,00	95,00	2 185,00	133,00	3 059,00
Svorka připojovací	ks	11,00	38,00	418,00	95,00	1 045,00	133,00	1 463,00
Pásky 30x4 (0,95 kg/m), balení 20kg	m	600,00	82,00	49 200,00	45,00	27 000,00	127,00	76 200,00
Drát Ø 10 mm (0,62 kg/m)	m	22,00	47,00	1 034,00	45,00	990,00	92,00	2 024,00
<b>Kabelový rozvod - celkem</b>		0,00		<b>211 267,00</b>		<b>80 560,00</b>	<b>2 626,50</b>	<b>291 827,00</b>
		0,00						
<b>Rozvod VO - celkem</b>		0,00		<b>211 267,00</b>		<b>80 560,00</b>	<b>2 626,50</b>	<b>291 827,00</b>
		0,00						
<b>Hodinové zúčtovací sazby hl. I.-II.</b>		0,00						
<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</b>		0,00						
Napojení na stávající zařízení	hod	2,50		0,00	440,00	1 100,00	440,00	1 100,00
Zkušební provoz	hod	5,00		0,00	440,00	2 200,00	440,00	2 200,00
Zabezpečení pracoviště	hod	2,50		0,00	440,00	1 100,00	440,00	1 100,00
<b>Hodinové zúčtovací sazby - celkem hl. I.-II.</b>		0,00		<b>0,00</b>		<b>4 400,00</b>	<b>1 320,00</b>	<b>4 400,00</b>
		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<b>Hodinové zúčtovací sazby hl. XI.</b>		0,00						
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500</b>		0,00						
Revizní technik	hod	7,00		0,00	650,00	4 550,00	650,00	4 550,00
Spolupráce s revizním technikem	hod	4,00		0,00	440,00	1 760,00	440,00	1 760,00
<b>Hodinové zúčtovací sazby hl. XI. - celkem</b>		0,00		<b>0,00</b>		<b>6 310,00</b>	<b>1 090,00</b>	<b>6 310,00</b>
		0,00						
Podružný materiál		0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
<b>Elektromontáže - celkem</b>		0,00		<b>211 267,00</b>		<b>91 270,00</b>	<b>5 036,50</b>	<b>302 537,00</b>
		0,00						
<b>Zemní práce</b>		0,00						
		0,00						
<b>Rozvod VO</b>		0,00						
<b>VYTÝČENÍ TRATI</b>		0,00						
Kabelové vedení v zastavěném prostoru	km	0,61	1 180,00	719,80		0,00	1 180,00	719,80
<b>SEJMUTÍ DRNU</b>		0,00						
Název dřmu, naložení odvoz	m2	433,00	40,00	17 320,00		0,00	40,00	17 320,00
<b>VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR, BETONOVÝ ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ</b>		0,00						
Zemina třídy 3-4, nušně 0,6*0,3*0,8*2+1*2*1,5*2	m3	4,64	845,00	3 920,80		0,00	845,00	3 920,80
<b>BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ</b>		0,00						
Síla vrstvy 3-5cm	m2	32,00	85,00	2 720,00		0,00	85,00	2 720,00
<b>ŘEZÁNÍ SPÁRY</b>		0,00						
V asfaltu nebo betonu	m	63,00	170,00	10 710,00		0,00	170,00	10 710,00
<b>VYTRHÁNÍ OBRUBY</b>		0,00						
Ležaté kladené do písku	m	4,50	65,00	292,50		0,00	65,00	292,50
<b>HĽOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>		0,00						
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	534,00	100,00	53 400,00		0,00	100,00	53 400,00
Zemina třídy 5, šíře 650mm, hloubka 1200mm	m	30,00	620,00	18 600,00		0,00	620,00	18 600,00
<b>KABEL PROSTUP Z BETON. TRUBKY</b>		0,00						
s obetonováním do d-15 cm	m	60,00	220,00	13 200,00		0,00	220,00	13 200,00
<b>PROTLAK STROJNĚ BEZ VÝCHOZÍ A KONCOVÉ ŠACHTY</b>		0,00						
sypané stěny do D 150	m	10,00	350,00	3 500,00		0,00	350,00	3 500,00
<b>KABELOVÉ PROSTUPY V PROTLAČOVANÝCH OTVORECH - PE ROURA</b>		0,00						
do D 150 mm	m	10,00	280,00	2 800,00		0,00	280,00	2 800,00
<b>ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA POVRCHU</b>		0,00						
V zemině třídy 3-4	m3	4,64	205,00	951,20		0,00	205,00	951,20
<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</b>		0,00						
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	534,00	38,00	20 292,00		0,00	38,00	20 292,00
Z písku a cementu, bez zakrytí, šíře do 100cm, tloušťka 12cm	m	30,00	90,00	2 700,00		0,00	90,00	2 700,00
<b>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</b>		0,00						
Do šířky 20cm	m	534,00	8,30	4 432,20		0,00	8,30	4 432,20
<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY VČETNĚ HUTNĚNÍ</b>		0,00						
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	534,00	58,00	30 972,00		0,00	58,00	30 972,00
Zemina třídy 5, šíře 650mm, hloubka 1200mm	m	30,00	200,00	6 000,00		0,00	200,00	6 000,00
<b>ODVOZ ZEMINY</b>		0,00						
Do vzdálenosti 1 km 740*0,085+60*0,11+11,99	m3	56,74	92,00	5 220,08		0,00	92,00	5 220,08
Za každý další km 740*0,085+60*0,11+11,99	m3	56,74	25,50	1 446,87		0,00	25,50	1 446,87
<b>ÚPRAVA POVRCHU</b>		0,00						
Položení dřmu	m2	433,00	15,00	6 495,00		0,00	15,00	6 495,00





Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Připojovací skříň RP1</b>								
40A-4-500AC Proudový chránič	Ks	0,00	2 400,00	0,00	400,00	0,00	2 800,00	0,00
32A-1 Vypínač	Ks	0,00	650,00	0,00	300,00	0,00	950,00	0,00
10C-1 Jistič	Ks	0,00	120,00	0,00	100,00	0,00	220,00	0,00
<b>ŘADOVÉ SVORNICE RSA (BEČOV)</b>		0,00						
16mm2	ks	0,00	650,00	0,00	530,00	0,00	1 180,00	0,00
Plastová skříň vč. podstavce a základového dílu v=1500, š=550, h=240, zámeček FAB	ks	0,00	7 200,00	0,00	3 100,00	0,00	10 300,00	0,00
<b>Připojovací skříň RP1 - celkem</b>		0,00		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>15 450,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Připojovací skříň RP2</b>								
40-2-300AC Proudový chránič	Ks	1,00	1 900,00	1 900,00	200,00	200,00	2 100,00	2 100,00
32A-1 Vypínač	Ks	1,00	650,00	650,00	300,00	300,00	950,00	950,00
10C-1 Jistič	Ks	3,00	120,00	360,00	100,00	300,00	220,00	660,00
<b>ŘADOVÉ SVORNICE</b>		0,00						
16mm2	ks	8,00	650,00	5 200,00	530,00	4 240,00	1 180,00	9 440,00
Plastová skříň vč. podstavce a základového dílu v=1500, š=550, h=240, zámeček FAB	ks	1,00	7 200,00	7 200,00	3 100,00	3 100,00	10 300,00	10 300,00
<b>Připojovací skříň RP2 - celkem</b>		0,00		<b>15 310,00</b>		<b>8 140,00</b>	<b>14 750,00</b>	<b>23 450,00</b>
<b>Dodávky</b>								
Připojovací skříň RP1	ks	0,00	15 810,00	0,00	8 340,00	0,00	24 150,00	0,00
Připojovací skříň RP2	ks	1,00	15 310,00	15 310,00	8 140,00	8 140,00	23 450,00	23 450,00
<b>Dodávky - celkem</b>		0,00		<b>15 310,00</b>		<b>8 140,00</b>	<b>47 600,00</b>	<b>23 450,00</b>
<b>Elektromontáže</b>								
<b>Rozvod VO</b>								
<b>Kabelový rozvod</b>								
<b>TRUBKA OCELOVÁ ZÁVITOVÁ POZINKOVANÁ</b>		0,00						
6029 ZNM D 29 mm, pevně	m	3,00	220,00	660,00	120,00	360,00	340,00	1 020,00
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, OCHRANNÝ VODIČ</b>		0,00						
CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	56,00	14,50	812,00	42,00	2 352,00	56,50	3 164,00
CYKY-J 4x10 , pevně	m	10,00	119,00	1 190,00	52,00	520,00	171,00	1 710,00
CYKY-J 5x16 , pevně	m	240,00	232,00	55 680,00	52,00	12 480,00	284,00	68 160,00
<b>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO ZÁKLOPKOU DO</b>		0,00						
4x4 mm2	ks	12,00		0,00	110,00	1 320,00	110,00	1 320,00
5x16 mm2	ks	13,00		0,00	230,00	2 990,00	230,00	2 990,00
<b>MONTÁŽ PLASTOVÝCH SKŘÍŇÍ</b>								
Do 50 kg	ks	1,00		0,00	950,00	950,00	950,00	950,00
<b>UZEMNĚNÍ</b>								
Svorka spojovací	ks	11,00	38,00	418,00	95,00	1 045,00	133,00	1 463,00
Svorka připojovací	ks	5,00	38,00	190,00	95,00	475,00	133,00	665,00
Páska 30x4 (0,95 kg/m), balení 20kg	m	200,00	82,00	16 400,00	45,00	9 000,00	127,00	25 400,00
Drát Ø 10 mm (0,62 kg/m)	m	10,00	47,00	470,00	45,00	450,00	92,00	920,00
<b>Kabelový rozvod - celkem</b>		0,00		<b>75 820,00</b>		<b>31 942,00</b>	<b>2 626,50</b>	<b>107 762,00</b>
<b>Rozvod VO - celkem</b>		0,00		<b>75 820,00</b>		<b>31 942,00</b>	<b>2 626,50</b>	<b>107 762,00</b>
<b>Hodinové zúčtovací sazby hl. I.-II.</b>								
<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</b>								
Napojení na stávající zařízení	hod	1,50		0,00	440,00	660,00	440,00	660,00
Zkušební provoz	hod	3,00		0,00	440,00	1 320,00	440,00	1 320,00
Zabezpečení pracoviště	hod	1,50		0,00	440,00	660,00	440,00	660,00
<b>Hodinové zúčtovací sazby - celkem hl. I.-II.</b>		0,00		<b>0,00</b>		<b>2 640,00</b>	<b>1 320,00</b>	<b>2 640,00</b>
<b>Hodinové zúčtovací sazby hl. XI.</b>								
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500</b>								
Revizní technik	hod	5,00		0,00	650,00	3 250,00	650,00	3 250,00
Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00		0,00	440,00	880,00	440,00	880,00
<b>Hodinové zúčtovací sazby hl. XI. - celkem</b>		0,00		<b>0,00</b>		<b>4 130,00</b>	<b>1 090,00</b>	<b>4 130,00</b>
<b>Podružný materiál</b>								
<b>Elektromontáže - celkem</b>		0,00		<b>75 820,00</b>		<b>38 712,00</b>	<b>5 036,50</b>	<b>114 532,00</b>
<b>Zemní práce</b>								
<b>Rozvod VO</b>								
<b>VYTÝČENÍ TRATI</b>								
Kabelové vedení v zastavěném prostoru	km	0,21	1 180,00	247,80		0,00	1 180,00	247,80
<b>SEJMUTÍ DRNU</b>								
Název dřmu, naložení odvoz	m2	196,00	40,00	7 840,00		0,00	40,00	7 840,00
<b>VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR, BETONOVÝ ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ</b>								
Zemina třídy 3-4, nučnè 0,6*0,3*0,8*2+1*2*1,5*2	m3	1,64	845,00	1 385,80		0,00	845,00	1 385,80
<b>BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ</b>								
Síla vrstvy 3-5cm	m2	10,00	85,00	850,00		0,00	85,00	850,00
<b>ŘEZÁNÍ SPÁRY</b>								
V asfaltu nebo betonu	m	17,00	170,00	2 890,00		0,00	170,00	2 890,00
<b>VYTRHÁNÍ OBRUBY</b>								
Ležaté kladené do písku	m	0,00	65,00	0,00		0,00	65,00	0,00
<b>HĽOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	206,00	100,00	20 600,00		0,00	100,00	20 600,00
Zemina třídy 5, šíře 650mm, hloubka 1200mm	m	10,00	620,00	6 200,00		0,00	620,00	6 200,00
<b>KABEL PROSTUP Z BETON. TRUBKY</b>								
s obetonováním do d-15 cm	m	20,00	220,00	4 400,00		0,00	220,00	4 400,00
<b>PROTLAK STROJNĚ BEZ VÝCHOZÍ A KONCOVÉ ŠACHTY</b>								
sypané stěny do D 150	m	10,00	350,00	3 500,00		0,00	350,00	3 500,00
<b>KABELOVÉ PROSTUPY V PROTLAČOVANÝCH OTVORECH - PE ROURA</b>								
do D 150 mm	m	10,00	280,00	2 800,00		0,00	280,00	2 800,00
<b>ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA POVRCHU</b>								
V zemině třídy 3-4	m3	1,64	205,00	336,20		0,00	205,00	336,20
<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LŮŽE</b>								
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	206,00	38,00	7 828,00		0,00	38,00	7 828,00
Z písku a cementu, bez zakrytí, šíře do 100cm, tloušťka 12cm	m	10,00	90,00	900,00		0,00	90,00	900,00
<b>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</b>								
Do šířky 20cm	m	206,00	8,30	1 709,80		0,00	8,30	1 709,80
<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY VČETNĚ HUTNĚNÍ</b>								
Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	206,00	58,00	11 948,00		0,00	58,00	11 948,00
Zemina třídy 5, šíře 650mm, hloubka 1200mm	m	10,00	200,00	2 000,00		0,00	200,00	2 000,00
<b>ODVOZ ZEMINY</b>								
Do vzdálenosti 1 km 740*0,085+60*0,11+11,99	m3	22,55	92,00	2 074,60		0,00	92,00	2 074,60
Za každý další km 740*0,085+60*0,11+11,99	m3	22,55	25,50	575,03		0,00	25,50	575,03
<b>ÚPRAVA POVRCHU</b>								
Položení dřmu	m2	196,00	15,00	2 940,00		0,00	15,00	2 940,00

<b>JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU</b>		0,00						
Vrstva betonu 15cm	m2	11,00	330,00	3 630,00		0,00	330,00	3 630,00
<b>Rozvod VO - celkem</b>		0,00		<b>84 655,23</b>		<b>0,00</b>	<b>5 016,80</b>	<b>84 655,23</b>
		0,00						
<b>Základy stožárů</b>		0,00						
<b>JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3</b>		0,00						
Zemina třídy 3,ručně, (0,7*0,7*1,2*12)+(0,8*0,8*1,7*2)+(0,9*0,9*1,7*2)	m3	3,94	720,00	2 836,80		0,00	720,00	2 836,80
<b>ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU</b>		0,00						
Do rostlé zeminy bez bednění	m3	3,94	1 800,00	7 092,00		0,00	1 800,00	7 092,00
<b>ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA POVRCHU</b>		0,00						
V zemine třídy 3-4, (0,7*0,7*1,2*12)+(0,8*0,8*1,7*2)+(0,9*0,9*1,7*2)	m3	3,94	205,00	807,70		0,00	205,00	807,70
<b>Základy stožárů - celkem</b>				<b>10 736,50</b>		<b>0,00</b>	<b>2 725,00</b>	<b>10 736,50</b>
<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>95 391,73</b>		<b>0,00</b>	<b>7 741,80</b>	<b>95 391,73</b>

<b>Rozpočet celkem</b>	<b>201 831,73</b>	<b>54 992,00</b>	<b>90 578,30</b>	<b>256 823,73</b>
				<b>0,00</b>
<b>Celkem SO 401 elektro-část Kasalice bez DPH</b>				<b>256 823,73</b>
<b>Celkem SO 401 elektro-část Kasalice s DPH</b>				<b>310 756,71</b>